
おこさま 2025/3/19改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

どん亭では、「そば」「うどん」を同一の釜でゆでておりますので、うどんにそばの成分が付着する可能性があります。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。鍋出汁・タレ等を含んだ場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

※それぞれ別ページに詳細を記載しておりますのでご参照ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。
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おこさまメニュー

おこさまハンバーグランチ 523 22.8 18.3 66.6 2.0 1.6 ○ ○ 小麦 ▲ ○ - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - ○ - - ○ - - - - -

ふりかけごはん 132 2.8 0.4 28.6 0.2 0.3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ハンバーグ 147 13.0 6.9 7.2 0.1 0.7 - - - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

エビフライ 110 3.1 7.8 6.7 0.0 0.3 ○ ○ 小麦 ▲ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

付け合わせ（ポテト・野菜） 66 3.1 3.1 7.6 1.7 0.3 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

オレンジジュース 46 0.8 0.1 10.5 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - -

お子様おすしランチ 379 12.4 14.4 51.7 1.8 1.6 ○ ○ 小麦 ▲ ○ - - - - ○ - - - - - - ○ - - - ○ - - ○ - - - - -

サーモン寿司 39 2.0 0.9 5.7 0.0 0.2 - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - -

玉子寿司 67 2.1 2.4 9.4 0.0 0.5 ○ ○ 小麦 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

えび寿司 29 1.3 0.1 5.7 0.0 0.3 - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

エビフライ 110 3.1 7.8 6.7 0.0 0.3 ○ ○ 小麦 ▲ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

付け合わせ（ポテト・野菜） 66 3.1 3.1 7.6 1.7 0.3 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

オレンジジュース 46 0.8 0.1 10.5 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - -

おこさまうどん
※「そば」と同一の釜で茹でております

226 6.2 1.8 47.1 0.7 2.7 ○ ○ 小麦 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - -

うどん（かまぼこ、ほうれん草、わかめ、玉子トッピング） 158 5.4 1.7 30.5 0.7 2.7 ○ ○ 小麦 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

オレンジジュース 46 0.8 0.1 10.5 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - -

おこさまからあげカレー 594 20.9 6.8 113.8 0.5 1.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ○ - ▲ ○ - ▲ - ▲ -

カレーライス 384 6.6 2.9 83.3 0.5 0.7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

唐揚げ 142 13.5 3.7 14.0 0.0 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲ -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

オレンジジュース 46 0.8 0.1 10.5 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - -

おこさまポテト 200 2.2 10.5 30.7 0.1 1.3 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ベビーフード３点セット 110 1.7 1.0 23.8 0.0 0.3 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

　　　しらすの雑炊 34 0.9 0.2 7.2 0.0 0.3 - - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

　　　チーズスティック 32 0.7 0.8 5.4 0.0 0.0 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

　　　果物と野菜ジュース 45 0.1 0.0 11.3 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

食べ放題おこさまメニュー

おこさまふりかけごはん 160 3.1 0.4 35.7 0.2 0.1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おこさまうどん
※「そば」と同一の釜で茹でております

132 3.9 0.5 28.0 0.0 2.5 ○ ○ 小麦 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おこさまカレー 226 3.8 2.5 47.6 0.2 0.7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おこさまポテト 200 2.2 10.5 30.7 0.1 1.3 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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